关于选拔齐鲁工业大学（山东省科学院）第三十四届学生会主席团、

社团联合会主席团成员的通知
各学院（部）团委、学生分会：

为进一步加强学生干部队伍建设，促进学生会工作的发展，经校（院）团委研究，决定在全校学生范围内选拔校学生会主席团、社团联合会主席团成员，现将有关事宜通知如下。

一、岗位设置

校学生会主席团成员7名，社团联合会主席团成员3名。

二、任职条件：
（一）具有正式学籍的在校本、专科学生。

（二）政治觉悟较高，学习成绩优异，上学期考试无不及格门次。

（三）在校期间没有违法违纪行为。

（四）在校学生会、学院学生会、班委、团支部、学生社团等学生团体担任主要学生干部满一年以上。

（五）具有较好的群众基础。

三、工作程序

（一）报名推荐。符合任职条件者填写候选人推荐表，9月4日下午16:00前送交学校团委（25号楼107房间）。

（二）资格审查。由学校团委根据基本条件对报名人员进行审查，确定符合任职条件人员名单。

（三）选拔程序。校团委将通过笔试、面试、综合测试等方式进行选拔，具体时间、地点另行通知。

（四）组织考察。根据选拔结果研究确定校学生会主席团、部长考察人选。采取集体交流、个别谈话的形式进行组织考察。

（五）酝酿研究。校团委根据组织考察情况，结合学生干部日常工作表现，在充分酝酿的基础上、研究确定拟任人选。

（六）请示汇报。校团委将选举、考察等有关情况向学校党委进行请示汇报。

（七）公示任用。对拟任用人选进行公示，进一步听取各方面的意见，接受学生监督。公示无异议的按有关程序办理任用手续。

     共青团齐鲁工业大学（山东省科学院）委员会

               齐鲁工业大学（山东省科学院）学生会、社团联合会                                          2018年9月3日

齐鲁工业大学（山东省科学院）第三十四届学生会主席团、

社团联合会主席团成员推荐表

	姓 名

	性别

	民族

	出生年月
	     年    月
	联系电话

	所在学院

	所在班级

	现任学生干部职务

	特长

	家庭所在地
	    省          市         县（区）

	政治面貌
	□中共党员 □预备党员 □共青团员 □其他（请用“√”选择）

	17/18学年第1、2学期

学习成绩班级排名/班级人数（补考前）
	/   、    /      (班级名次/班级人数)

	申报岗位
	□校学生会主席团  □部长 □社团联合会主席团 （请用“√”选择）

	主要经历
	（包括任职情况和获奖情况）

	工作设想
	                                                        （可另附页）

	推荐意见学院（部）团委
	（学院团委章）